
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn.zm.)  art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 674 700,00 524 700,00 499 700,00 0,00 499 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 300,00 -194 300,00 -194 300,00 0,00 -194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 4 674 700,00 524 700,00 499 700,00 0,00 499 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 364 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 214 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 700,00 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 165 700,00 165 700,00 165 700,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 300,00 -114 300,00 -114 300,00 0,00 -114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017   Drogi wewnętrzne 
po zmianach 119 700,00 119 700,00 119 700,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 300,00 -54 300,00 -54 300,00 0,00 -54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 700 919,46 8 700 919,46 8 189 669,46 6 282 791,75 1 906 877,71 0,00 409 600,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

po zmianach 8 700 919,46 8 700 919,46 8 189 669,46 6 288 791,75 1 900 877,71 0,00 409 600,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 000,00 302 000,00 302 000,00 5 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 000,00 308 000,00 308 000,00 11 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 2



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 450,00 618 450,00 416 000,00 15 000,00 401 000,00 0,00 100 800,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 

po zmianach 612 450,00 612 450,00 410 000,00 15 000,00 395 000,00 0,00 100 800,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 400,00 458 400,00 403 400,00 54 500,00 348 900,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 458 400,00 458 400,00 403 400,00 56 790,00 346 610,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 900,00 455 900,00 400 900,00 52 000,00 348 900,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 455 900,00 455 900,00 400 900,00 54 290,00 346 610,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 54 290,00 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

po zmianach 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8090 Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

po zmianach 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 3



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 1 575 080,00 1 575 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 288 390,18 20 068 390,18 18 119 316,63 13 863 524,65 4 255 791,98 0,00 571 443,00 1 377 630,55 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -465 526,34 -465 526,34 -58 299,06 -4 000,00 -54 299,06 0,00 0,00 -407 227,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 526,34 465 526,34 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 457 526,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 288 390,18 20 068 390,18 18 069 017,57 13 867 524,65 4 201 492,92 0,00 571 443,00 1 427 929,61 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 814 534,84 11 594 534,84 10 061 301,18 8 310 372,25 1 750 928,93 0,00 382 584,00 1 150 649,66 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -461 526,34 -461 526,34 -54 299,06 -4 000,00 -50 299,06 0,00 0,00 -407 227,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343 483,32 343 483,32 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 339 483,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 696 491,82 11 476 491,82 10 011 002,12 8 310 372,25 1 700 629,87 0,00 382 584,00 1 082 905,70 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 829,23 3 829,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3031 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 3 829,23 3 829,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 604,42 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 604,42 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 183,20 37 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 37 183,20 37 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 749,80 1 749,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 749,80 1 749,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,14 86,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 86,14 86,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 299,61 5 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 5 299,61 5 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249,39 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 249,39 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 824 860,00 824 860,00 824 860,00 0,00 824 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 299,06 -50 299,06 -50 299,06 0,00 -50 299,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 774 560,94 774 560,94 774 560,94 0,00 774 560,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 218 956,63 218 956,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 956,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -151 862,40 -151 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 094,23 67 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 157,37 3 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3 157,37 3 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 192,58 269 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 098,54 -12 098,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 098,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 021,66 142 021,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 021,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 399 115,70 399 115,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 115,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 781,91 18 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4249 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 18 781,91 18 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 932,17 202 932,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 932,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 960,43 37 960,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 960,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4301 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 240 892,60 240 892,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 892,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 955,06 34 955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 34 955,06 34 955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 644,94 1 644,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 644,94 1 644,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 254,70 4 254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4431 Różne opłaty i składki 

po zmianach 4 254,70 4 254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 006,22 32 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 32 006,22 32 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 506,18 1 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 1 506,18 1 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,01 48,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4711 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 48,01 48,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 5



zwiększenie 429,78 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429,78 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,22 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 20,22 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 256 693,25 5 256 693,25 5 256 693,25 5 256 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 5 252 693,25 5 252 693,25 5 252 693,25 5 252 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 516,13 3 516,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4791 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 3 516,13 3 516,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 568,28 459 568,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 568,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243 266,34 -243 266,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 266,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 216 301,94 216 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 178,92 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 10 178,92 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 849,00 402 849,00 402 849,00 402 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
po zmianach 406 849,00 406 849,00 406 849,00 406 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 041 228,31 3 041 228,31 2 815 153,35 2 122 937,00 692 216,35 0,00 77 501,00 148 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 

po zmianach 3 041 228,31 3 041 228,31 2 815 153,35 2 126 937,00 688 216,35 0,00 77 501,00 148 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 501,00 73 501,00 73 501,00 73 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
po zmianach 77 501,00 77 501,00 77 501,00 77 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 724,83 184 724,83 106 317,90 3 600,00 102 717,90 0,00 0,00 78 406,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 043,02 118 043,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 043,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 302 767,85 302 767,85 106 317,90 3 600,00 102 717,90 0,00 0,00 196 449,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 692,57 3 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 692,57 3 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,75 1 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 265,75 1 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 623,52 4 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 4 623,52 4 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 7



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217,58 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 217,58 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,99 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 658,99 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,01 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 31,01 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,27 4 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 775,27 4 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224,73 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 224,73 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 054,52 74 054,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 054,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 617,74 95 617,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 617,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 169 672,26 169 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 352,41 4 352,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 935,86 6 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 288,27 11 288,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 288,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 180,92 351 180,92 351 180,92 28 080,00 323 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -2 000,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 351 180,92 351 180,92 351 180,92 26 080,00 325 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85153   Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 780,92 78 780,92 78 780,92 28 080,00 50 700,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 81 180,92 81 180,92 81 180,92 26 080,00 55 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 8



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 9



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 080,00 28 080,00 28 080,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 26 080,00 26 080,00 26 080,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 980,92 46 980,92 46 980,92 0,00 46 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 880,92 51 880,92 51 880,92 0,00 51 880,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 686 125,11 5 196 125,11 4 905 720,71 477 060,00 4 428 660,71 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 527,00 -15 527,00 -15 527,00 0,00 -15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 527,00 15 527,00 15 527,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 686 125,11 5 196 125,11 4 905 720,71 477 060,00 4 428 660,71 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 404,40 279 404,40 0,00 0,00 0,00 279 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 527,00 15 527,00 15 527,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 

po zmianach 294 931,40 294 931,40 15 527,00 0,00 15 527,00 279 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 527,00 15 527,00 15 527,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 15 527,00 15 527,00 15 527,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 194,00 847 194,00 836 194,00 278 590,00 557 604,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 527,00 -15 527,00 -15 527,00 0,00 -15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 

po zmianach 831 667,00 831 667,00 820 667,00 278 590,00 542 077,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 600,00 505 600,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 527,00 -15 527,00 -15 527,00 0,00 -15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 490 073,00 490 073,00 490 073,00 0,00 490 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 814 905,93 46 562 765,09 38 075 110,15 22 992 838,40 15 082 271,75 1 835 868,40 3 042 774,00 2 029 012,54 0,00 1 580 000,00 13 252 140,84 13 252 140,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -697 463,34 -697 463,34 -285 316,06 -6 000,00 -279 316,06 0,00 0,00 -407 227,28 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 697 463,34 697 463,34 235 017,00 16 290,00 218 727,00 0,00 0,00 457 526,34 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 59 814 905,93 46 562 765,09 38 024 811,09 23 003 128,40 15 021 682,69 1 835 868,40 3 042 774,00 2 079 311,60 0,00 1 580 000,00 13 252 140,84 13 252 140,84 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF475B62-B456-4CDF-8E20-50968BD58161. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na rok 2025


		2025-01-13T09:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




